
Inköpspolicy
Apotekets inköp ska baseras på kostnadsmedvetenhet, objektivitet samt ansvarstagande och 
affärsmässiga relationer med leverantörer. Vi agerar föredömligt vid inköp för att bidra till en 
hållbar utveckling och motverka korruption och arbetslivskriminalitet. 

Leverantörer och leveranser till Apoteket ska uppfylla tillämpliga regelverk och även uppfylla 
Apotekets kriterier avseende kvalitet, miljö, mänskliga rättigheter, arbetsrätt och antikorruption. 

Produkterna och tjänsterna ska överensstämma med Apotekets vision, varumärke och kärnvärden 
och ska så långt som möjligt vara säkra så att de inte äventyrar kundernas eller medarbetarnas 
hälsa och säkerhet. 

Alla Apotekets beställare samt medarbetare som köper in produkter eller tjänster ska arbeta i 
enlighet med policyn. 

Våra åtaganden
Apotekets inköp ska så långt som möjligt bidra till lönsamhet och kostnadseffektivitet, ta hänsyn 
till risker eller påverkan på Apoteket och till människa och miljö i värdekedjan. 

•	 I våra affärsrelationer agerar vi affärsetiskt och ansvarsfullt i enlighet med gällande regelverk 
avseende konkurrensrätt, betalningstider, penningtvätt, finansiering av terrorism, sanktioner, 
integritet och dataskydd, korruption, mutor, oegentligheter samt intressekonflikter. 

•	 Apotekets inköp ska inte bidra till bristande kvalitet eller miljöhänsyn och inte heller till 
försämrade arbetsvillkor i leveranskedjan. 

•	 Apoteket strävar efter samarbete med leverantörer som accepterar de principer och krav som 
framgår i Apotekets Uppförandekod för leverantörer. Vi förväntar oss att leverantörerna delar 
Apotekets värderingar och kan bidra till att stärka Apotekets varumärke. Vi arbetar också för 
kontinuerliga förbättringar i leveranskedjan i samverkan med våra leverantörer.

•	 Apoteket accepterar inte produkter, tjänster eller leverantörer som är förknippade med 
allvarliga avvikelser från kraven i vår uppförandekod för leverantörer, det vill säga tvångsarbete, 
barnarbete, arbetsförhållanden som medför fara för liv, allvarlig miljöskada, storskalig 
korruption och attacker på miljö- och människorättsförsvarare.

Apotekets policyer revideras och fastställs 
minst vartannat år av styrelsen.


